
 CoverMateꢀFreestyleꢀ

187,95 až 241,30cm

93,98

až

106,68cm

66,04 až 114,30cm

Info k výrobku








Černé práškově nastříkané hliníkové tyče
Hydraulické tlumiče umožňující snadnější zvedání
Nastavitelná montážní základna k zasunutí pod vířivku
Umístění mimo cestu, což umožňuje plné využití vířivky a soukromí
Pěnové rukojeti pro pohodlnou manipulaci
Instalace cca 20 minut

o
o
o

Určeno pro kulaté a tvarované vířivky
Vyžaduje 50,8cm volného prostoru za vířivkou
Pro vířivky o víšce 66,04 až 114,3cm a šířce187,96 až 241,3cm

Dimensions








Horní držák (aluminum):      16” L x 10 ½” W x 5 3/8” deep
Dolní držák     (aluminum):      25” L x 13 ½” W x 5 3/8” deep (w/ 7 ½” kick plate)
Otočné rameno: 29” x 14”
Shock     (2):   13”
Vnitřní nosné rameno  :       18” x 24”
Vnější rukojeti: 30” x 8”


